ПРОТОКОЛ № 3-5/ 2019 НТО
аукциона на право заключения договора на размещение
нестационарного торгового объекта
г. Рязань

                                                     13 июня 2019 года

Аукцион проводится в соответствии с Положением о порядке проведения торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденного  постановлением администрации города Рязани от 17.08.2015 № 3764 «Об утверждении порядка размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», и на основании постановления администрации города Рязани от 10.04.2019 № 1222 «О проведении торгов на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта».
Продавец: администрация города Рязани.

Организатор аукциона: функции по организации аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта выполняет муниципальное казенное учреждение города Рязани «Муниципальный центр торгов».
Местонахождение, почтовый адрес, адрес электронной почты, телефон организатора аукциона: 390000, г. Рязань, ул. Почтовая, д. 60, e-mail: torgi@mctrzn.ru  Тел:50-52-54
Состав аукционной комиссии по торгам на право заключения договора                               на размещение нестационарного торгового объекта:

Председатель комиссии – Антонов С.С.
Заместитель председателя комиссии – Илюхина О.Н.

Секретарь комиссии –  Пузанов В.А.

Члены комиссии: Горюшкин Д.А., Петухова С.Н., Сидорова Н.В., Козлов К.А.

Присутствовали:

Заместитель председателя комиссии: Илюхина О.Н.
Члены комиссии:

Петухова С.Н.

Горюшкин Д.А.

Козлов К.А.

Секретарь комиссии:  Пузанов В.А.
Отсутствовали:
Председатель комиссии:  Антонов С.С.

Член комиссии: Сидорова Н.В.
Путем проведения открытого голосования из числа членов аукционной комиссии по торгам на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта аукционистом выбран Горюшкин Д.А.
Предмет аукциона:

Право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ Лота
	Адресный ориентир размещения нестационарного торгового объекта
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Тип (вид) нестационарного торгового объекта
	Реализуемая группа товаров
	Срок действия договора на размещение нестационарного торгового объекта
	Информация о возможности участия в торгах только субъектов малого и среднего предпринимательства (МиСП)
	Размер нестационарного торгового объекта, кв. м.
	Начальная (минимальная) цена аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, без НДС, руб.
	Размер задатка на участие в торгах, руб.
	Шаг аукциона, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	 Модуль для продажи бахчевых культур

	6
	ул. Интернациональная, у дома 3,
корпус 2
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	26115,60
	26115,60
	2611,56

	8
	Куйбышевское шоссе, у дома 14/1
(со стороны ул. Трудовая)
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	25064,40
	25064,40
	2506,44

	11
	Московское шоссе, у дома 41,
корпус 1
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	26332,40
	26332,40
	2633,24

	12
	ул. Новоселов, у дома 9
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	22896,30
	22896,30
	2289,63

	13
	ул. Новоселов, у дома 26б
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	22896,30
	22896,30
	2289,63

	14
	ул. Новоселов, у дома 32
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	22896,30
	22896,30
	2289,63

	15
	ул. Новоселов, у дома 54
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	24985,50
	24985,50
	2498,55

	21
	ул. Сельских Строителей, у дома 1в
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	19663,90
	19663,90
	1966,39

	22
	поселок Соколовка, ул. Связи,
у дома 18
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	13304,20
	13304,20
	1330,42

	24
	поселок Строитель, ул. Качевская,
у дома 30
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	17279,00
	17279,00
	1727,90

	25
	поселок Строитель, ул. Качевская,
в районе дома 26/1
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	17279,00
	17279,00
	1727,90

	28
	ул. Станкозаводская, у дома 30
	1
	модуль для продажи бахчевых культур
	бахчевые культуры
	с 15 июля
по 31 октября
2019 года
	МиСП
	16,7
	26601,70
	26601,70
	2660,17

В аукционе принимают участие следующие претенденты, признанные участниками аукциона в соответствии с протоколом рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта  № 2-5/2019-НТО                  от 10.05.2019:
	№

лота
	Регистрационный номер участника
	Наименование (для юридического лица),

фамилия, имя, отчество (для физического лица)

и почтовый адрес претендента

	6
	1
	ИП Агджаев Эмин Мурадович, ИНН 622907243640, ОГНРИП 318623400006547, индекс 390039, г. Рязань, ул. Интернациональная, д.10А, кв.8.

	2
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы, ИНН 620201278968, ОГРНИП 319623400022431, индекс 391749, Рязанская обл., Захаровский р-н, с.Байдики, д.24.

	8
	1
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	2
	ИП Горбунов Денис Александрович

	11
	1
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	2
	ИП Агджаев Эмин Мурадович

	12
	1
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	13
	1
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	14
	1
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	15
	1
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна в лице представителя по доверенности Сорвачёвой Марии Викторовны

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	3
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы

	21
	1
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	2
	ИП Горбунов Денис Александрович

	22
	1
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	2
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы

	24
	1
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна в лице представителя по доверенности Сорвачёвой Марии Викторовны

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	25
	1
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна в лице представителя по доверенности Сорвачёвой Марии Викторовны

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	3
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы

	28
	1
	ИП Любаев Андрей Викторович

	2
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы

	3
	ИП Горбунов Денис Александрович

Сведения о победителе аукциона и последнем предложении о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	6
	ИП Агджаев Эмин Мурадович, ИНН 622907243640, ОГНРИП 318623400006547, индекс 390039, г. Рязань, ул. Интернациональная, д.10А, кв.8.
	1
	28 727,16

	8
	ИП Горбунов Денис Александрович, ИНН 623411681897, ОГРНИП 313623401800020, индекс 390026, г. Рязань, ул. 12-я Линия, д.55.
	2
	27 570,84

	11
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы, ИНН 622800316817, ОГРНИП 304623433900057, индекс 390035, г. Рязань, ул. Островского, д.18, кв.39.
	1
	28 965,64

	12
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич, ИНН 623000574264, ОГРНИП 304623013500122, индекс 390017, г. Рязань, ул. Качевская, д.34, кв.76.
	1
	25 185,93

	13
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич, ИНН 623000574264, ОГРНИП 304623013500122, индекс 390017, г. Рязань, ул. Качевская, д.34, кв.76.
	1
	25 185,93

	14
	ИП Басенцян Ашот Сережаевич, ИНН 623000574264, ОГРНИП 304623013500122, индекс 390017, г. Рязань, ул. Качевская, д.34, кв.76.
	1
	25 185,93

	15
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна, ИНН 622707240916, ОГРНИП 304623030300118, индекс 390000, г. Рязань, ул. Маяковского, д.49, кв.156,  в лице Сорвачёвой Марии Викторовны действующей на основании Доверенности от 30.05.2019 г.
	1
	27 484,05

	21
	ИП Горбунов Денис Александрович, ИНН 623411681897, ОГРНИП 313623401800020, индекс 390026, г. Рязань, ул. 12-я Линия, д.55.
	2
	21 630,29

	22
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы, ИНН 620201278968, ОГРНИП 319623400022431, индекс 391749, Рязанская обл., Захаровский р-н, с.Байдики, д.24.
	2
	14 634,62

	24
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна, ИНН 622707240916, ОГРНИП 304623030300118, индекс 390000, г. Рязань, ул. Маяковского, д.49, кв.156,  в лице Сорвачёвой Марии Викторовны действующей на основании Доверенности от 30.05.2019 г.
	1
	19 006,90

	25
	ИП Сорвачёва Галина Васильевна, ИНН 622707240916, ОГРНИП 304623030300118, индекс 390000, г. Рязань, ул. Маяковского, д.49, кв.156,  в лице Сорвачёвой Марии Викторовны действующей на основании Доверенности от 30.05.2019 г.
	1
	19 006,90

	28
	ИП Горбунов Денис Александрович, ИНН 623411681897, ОГРНИП 313623401800020, индекс 390026, г. Рязань, ул. 12-я Линия, д.55.
	3
	29 261,87

Сведения об участнике аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене за право на заключение договора на размещение нестационарного торгового объекта:
	№ лота
	Наименование
	Регистрационный номер участника
	Цена за право на заключение договора

	6
	ИП Халилов Захир Гюльбала оглы
	2
	26 115,60

	8
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	1
	25 064,40

	11
	ИП Агджаев Эмин Мурадович
	2
	26 332,40

	12
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	22 896,30

	13
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	22 896,30

	14
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	22 896,30

	15
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	24 985,50

	21
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	1
	19 663,90

	22
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	1
	13 304,20

	24
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	17 279,00

	25
	ИП Гасанов Илхам Гасан оглы
	2
	17 279,00

	28
	ИП Любаев Андрей Викторович
	1
	26 601,70

Итоги аукциона:

По итогам открытого аукциона на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта победителями признаны:

- по лоту №: 6  - ИП Агджаев Эмин Мурадович;
- по лотам №№: 8, 21, 28 - ИП Горбунов Денис Александрович;

- по лоту №: 11 - ИП Гасанов Илхам Гасан оглы;

- по лотам №№: 12, 13, 14 - ИП Басенцян Ашот Сережаевич;

- по лотам №№: 15, 24, 25 - ИП Сорвачёва Галина Васильевна в лице представителя по доверенности Сорвачёвой Марии Викторовны;

- по лоту №: 22 - ИП Халилов Захир Гюльбала оглы.
Проголосовали: ЗА - 4 чел.

                   ПРОТИВ _______________________нет____________________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ __________________нет_________________________

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии

_______отсутствует__________       / Антонов С.С.

Заместитель председателя комиссии

 ___________________________       / Илюхина О.Н

Члены комиссии:

	___________________________

___________________________

________отсутствует_________

___________________________
	/ Горюшкин Д.А.

/ Петухова С.Н.

/Сидорова Н.В.

/ Козлов К.А.

Секретарь комиссии  _______________________ / Пузанов В.А.

Победитель аукциона:
по лоту №: 6  - ИП Агджаев Эмин Мурадович______________________________________
по лотам №№: 8, 21, 28 - ИП Горбунов Денис Александрович_________________________
по лоту №: 11 - ИП Гасанов Илхам Гасан оглы______________________________________

по лотам №№: 12, 13, 14 - ИП Басенцян Ашот Сережаевич___________________________

по лотам №№: 15, 24, 25 - ИП Сорвачёва Галина Васильевна
в лице представителя по доверенности Сорвачёвой Марии Викторовны________________
по лоту №: 22 - ИП Халилов Захир Гюльбала оглы___________________________________